АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 55 им. Е.Г. Вёрсткиной Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

От  02.11.2023                                                                                                                 № 577\0

О назначении ответственного за организацию

и контроль бесплатного питания льготных

категорий обучающихся МАОУ гимназии № 55

им.Е.Г.Вёрсткиной г. Томска в 2023 – 2024 учебном году

               В целях качественной организации бесплатного питания льготных категорий

обучающихся гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа от 28.08.2023 № 364/о «О назначении ответственных за

организацию и контроль бесплатного питания льготных  категорий обучающихся МАОУ

гимназии № 55 им.Е.Г.Вёрсткиной г. Томска в 2023 – 2024 учебном году.

2. Назначить Ахмедову Н.В., заведующего хозяйством ответственной за организацию и

контроль бесплатного питания льготных категорий обучающихся гимназии в 2023 – 2024

учебном году и возложить на неё:

 сбор заявлений от родителей (законных представителей) на предоставление

дотационного питания;

 сверку на соответствие поданных заявлений со списком  Центра социальной

поддержки населения г. Томска;

    своевременную подготовку документов на обучающихся, которым

будет предоставлено дотационное  питание в текущем году, в соответствии

с Положением об организации дотационного питания обучающихся в МАОУ

гимназии №55 им.Е.Г.Вёрсткиной  г.Томска;

     своевременное предоставление информации в  бухгалтерию департамента

образования администрации Города Томска, заведующей производством об

изменениях в списках обучающихся, получающих дотационное питание;

     контроль  учета детей, проводимого классными руководителями  гимназии  для

уточнения количества питающихся в этот день и проверять своевременность

предоставления сведений о количестве питающихся детей заведующей

производством;

     своевременное сдачу отчета по питанию обучающихся за месяц (не позднее 5

числа следующего месяца).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор       Е.Ю. Черемных

С приказом ознакомлена:

Н.В. Ахмедова

		2023-11-09T15:03:00+0700
	Черемных Елена Юрьевна